

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT  
ADDENDUM NO. 2 to Bid 20-0052-3

FOR: CONTRACT FOR DISINFECTING CHATHAM COUNTY CITIZENS SERVICE  
CENTER, AND TAG OFFICE

=====

PLEASE NOTE THE FOLLOWING ADDITIONS CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. Question: What days is the service required?

Answer: 5 days a week, Monday through Friday, from 8:00 am to 5:00 pm.

2. Question: Are there specific hours of the day sanitation is to be performed?

Answer: Each site is to be disinfected every two hours.

3. Question: What is the square feet of each location to be disinfected?

Answer: Tag Office, 2000 sq. ft., Board of Assessors, 988 sq. ft., Building Safety, 962 sq. ft.,  
Voters Registration, 800 sq. ft., and Board of Elections, 240 sq. ft.

4. Question: Do workers need to have tested negative for Covid 19 before starting?

Answer: No they do not need to have tested negative for Covid 19, they will have their  
temperatures checked each morning before entering the building if they have an elevated  
temperature they will not be permitted to enter.

5. Question: Do workers need a badge?

Answer: Once workers have successfully passed a background check Chatham County will  
supply them with a badge.


6. Question: What is the anticipated service length of the contract?

Answer: At this time it is anticipated to continue through January 2021, or until it is no longer  
necessary.

**BID OPENING IS SCHEDULED FOR JUNE 23, 2020 AT 2:00 PM**

JUNE 17, 2020

DATE

  
MARGARET H. JOYNER  
PURCHASING DIRECTOR  
CHATHAM COUNTY